Despacho {Despacho >> Mero Expediente}
Expeça-se os seguintes alvarás, na modalidade crédito em
conta: Em nome da Requerente, a Sr.ª Flávia Daniela Dos
Santos, (Caixa Econômica Federal, Agência 0561, Tipo 023,
Conta nº 00028323-1), no importe de R$ 2.562,64 (dois mil,
quinhentos e sessenta e dois reais, sessenta e quatro
centavos); E em nome da advogada Sara Maynart Tavares
Rollemberg, (Banco do Brasil, Agência 3546-7, C.C. 17.290-
1), no importe de R$ 1.854,91 (hum mil, oitocentos e
cinquenta e quatro reais, noventa e um centavos). Após, tudo
devidamente cumprido, não havendo outras questões a serem
dirimidas, arquive-se os autos. Frei Paulo - SE, 04 de
novembro de 2020.

Secretaria
05/11/2020

03/11/2020 
17:10:20

Juntada {Juntada >> Petição}
Juntada de Outras Petições realizada nesta data.